
R7.10.7

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ 給食 Ⅴ Ⅵ 一般 完全

1 土 中信新人バスケ,バレー 1 月 安全点検

2 日 中信新人バスケ,バレー 2 火

3 月
文化の日
県中駅伝大会

3 水 懇談会①

4 火 51 52 53 54 ○ 総 総
安全点検 人権教育月間開始
市内小5特別支援学級見学（3校時） 4 木 懇談会②

5 水 道 35 34 33 ○ 32
大
T

保育実習（3-4）くるみ保育園 5 金 懇談会③

6 木 41 42 44 45 ○ 46 /
朝読書（3-4）
学校開放日③　2年キャリア教育座談会

6 土

7 金 21 22 25 23 ○ 24 学
検尿三次   朝読書（3-5）
保育実習（3-5）はなのき保育園　漢字検定

7 日

8 土 中南信新人バドミントン 8 月 懇談会④

9 日 中南信新人バドミントン 9 火 懇談会⑤

10 月 11 12 13 15 ○ 16 / 総合テスト④ 10 水

11 火 41 42 43 44 ○ 45 46 11 木 朝読書（2-1）

12 水 道 32 33 34 ○ 35 生
生徒会⑬
空手道特別授業③

12 金
朝読書（2-2）
生徒総会②

13 木 21 22 23 24 ○ 25 学
朝読書（1-1）
立会演説会（6校時）

13 土

14 金 51 52 53 54 ○ 総 総
朝読書（1-2）　空手道特別授業④
人権教育講演会（5・6校時） 14 日

15 土
信州教育の日（松本大会）
中信新人バレー 15 月

16 日 中信新人バレー,卓球 16 火 後期中間テスト①

17 月 11 12 13 14 ○ 15 16 17 水 後期中間テスト②

18 火 21 22 23 24 ○ 25 学 18 木
水曜日課
生徒会⑮

19 水 道 32 33 34 ○ 35
大
T

学校づくり研修 19 金
朝読書（2-3）
生徒会引継会

20 木 41 46 42 44 ○ 45 43
朝読書（れんげ1）
保育実習（3-2）はなのき保育園 20 土

21 金 51 52 53 54 ○ 総 総 朝読書（れんげ2） 21 日

22 土 22 月

23 日 勤労感謝の日 23 火

24 月 振替休日 24 水 ２学期終業式

25 火 21 22 23 24 ○ 25 学 25 木 年末休業

26 水 道 32 33 34 ○ 35 生 生徒会⑭ 26 金

27 木 41 42 43 44 ○ 45 46 朝読書（1-3） 27 土
        学校閉庁日
          （～１/４）

28 金 51 52 53 54 ○ 総 総 朝読書（1-4） 28 日

29 土 ＰＴＡ作業 29 月

30 日 30 火

31 水

1年
2年
3年

15:20

16:20

16:20

16:20

16:20

16:20

16:20

15:20

16:20

16:20

15:20

16:20

16:20

15:20

16:20

15:20

16:20

15:20

大町市立大町中学校

下　校

令和７年度 １１月教育計画(家庭用）

日 曜
授　　業

行　　　事

130

今月 累計
登校 給食 登校

18 18 137 129

来月の予定

日 曜 行　　　事

給食

18 18 138 130
18 18 139


