I I 月教育計画(家庭用)

R7.10.7 大町市立大町中学校 来月の予定

日	曜			業				下校		
-		Ι	П	Ш	IV	給食	V	VI		一般 完全
l	±								中信新人バスケ,バレー	
2	B								中信新人バスケ,バレー	
3	月								文化の日 県中駅伝大会	
4	火	51	52	53	54	0	総	総	安全点検 人権教育月間開始 市内小5特別支援学級見学(3校時)	16:20
5	水	道	35	34	33	0	32	大 T	保育実習(3-4)くるみ保育園	15:20
6	木	41	42	44	45	0	46	/	朝読書(3-4) 学校開放日③ 2年キャリア教育座談会	15:20
7	金	21	22	25	23	0	24	学	検尿三次 朝読書 (3-5) 保育実習 (3-5) はなのき保育園 漢字検定	16:20
8	土								中南信新人バドミントン	
9	Ш								中南信新人バドミントン	
10	月	11	12	13	15	0	16	/	総合テスト④	15:20
=	火	41	42	43	44	0	45	46		16:20
12	水	道	32	33	34	0	35	生	生徒会⑬ 空手道特別授業③	15:20
13	木	21	22	23	24	0	25	学	朝読書(I-I) 立会演説会(6校時)	16:20
14	金	51	52	53	54	0	総	総	朝読書(I-2) 空手道特別授業④ 人権教育講演会(5・6校時)	16:20
15	±								信州教育の日(松本大会) 中信新人バレー	
16	日								中信新人バレー,卓球	
17	月	11	12	13	14	0	15	16		16:20
18	火	21	22	23	24	0	25	学		16:20
19	水	道	32	33	34	0	35	大丁	学校づくり研修	15:20
20	木	41	46	42	44	0	45	43	朝読書(れんげI) 保育実習(3-2)はなのき保育園	16:20
21	金	51	52	53	54	0	総	総	朝読書(れんげ2)	16:20
22	土									
23	В								勤労感謝の日	
24	月								振替休日	
25	火	21	22	23	24	0	25	学		16:20
26	水	道	32	33	34	0	35	生	生徒会⑭	15:20
27	木	41	42	43	44	0	45	46	朝読書(1-3)	16:20
28	金	51	52	53	54	0	総	総	朝読書(1-4)	16:20
29	±								PTA作業	
30	E									

来月の予定 日 曜 行 事								
<u> </u>	月	安全点検						
2	火							
3	水	懇談会 ①						
4	木	懇談会②						
5	金	懇談会③						
6	土							
7	П							
8	月	懇談会④						
9	火	懇談会⑤						
10	水							
11	木	朝読書(2-1)						
12	金	朝読書(2-2) 生徒総会②						
13	土							
14	Ħ							
15	月							
16	火	後期中間テスト①						
17	水	後期中間テスト②						
18	木	水曜日課 生徒会⑮						
19	金	朝読書(2-3) 生徒会引継会						
20	土							
21	Ħ							
22	月							
23	火							
24	水	2 学期終業式						
25	木	年末休業						
26	金							
27	土	学校閉庁日 (~ I / 4)						
28	8							
29	月							
30	火							
31	水							

	今	·月	累計	
	登校	給食	登校	給食
I年	18	18	138	130
2年	18	18	139	130
3年	18	18	137	129